

Инвестор - _____ <small>организация, адрес, телефон, факс</small>	Форма по ОКУД	Код 322001	
	Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664025, г. Иркутск, ул. Грязнова 1к1, т. 8(3952)280-121 <small>организация, адрес, телефон, факс</small>	по ОКПО	22842231
	Подрядчик (Субподрядчик) - ООО «МакСибСтрой» 664003, г.Иркутск, пер. Пионерский, дом 6, кв.21, т.(3952) 43-63-78 <small>организация, адрес, телефон, факс</small>	по ОКПО	
Стройка - Многоквартирный дом, расположенный по адресу: Иркутская область, Иркутский район, рп. Маркова, дом 34 <small>наименование, адрес</small>	Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	д.с. №1 от 22.10.2020г. Дог.№ 86/А/2020	
	дата	22.10.2020	
	Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
1/1	22.10.2020	с	по
		22.06.2020	27.08.2020

**СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

№ 2180/16.11.20

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		124 713,21	124 713,21	124 713,21
1	Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения		124 713,21	124 713,21	124 713,21
Итого, руб.					124 713,21
Сумма НДС					
Всего с учетом налогов, руб.					124 713,21



Заказчик: И.О. Генерального директора
 фонда капитального ремонта
 многоквартирных домов
 Иркутской области

Зам. ген. директора по ген. работам Дев. О.А. Соку
 В.Ю. Лысов



Генеральный директор
 ООО «МакСибСтрой»

[Handwritten Signature]
 М.В. Макаров

МакСибСтрой

Зел. Голубя

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД Код
 0322005

по ОКПО 22842231

Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664025, г. Иркутск,
 ул. Грязнова 1к1, т. 8(3952)280-121

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО «МакСибСтрой» 664003, г.Иркутск, пер. Пионерский, дом 6, кв.21, т.(3952) 43-63-78

Стройка - Многоквартирный дом, расположенный по адресу: Иркутская область, Иркутский район, рп. Маркова, дом 34

Объект - Ремонт внутридомовых инженерных систем водопроведения

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт) номер д.с. №1 от 22.10.2020г. Договор №86/А/2020
дата 22.10.2020
 Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	22.10.2020	22.06.2020	27.08.2020

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №2
 Основание - Акт изменения объемов работ
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 124,713 тыс. руб.
 Средства на оплату труда 43,328 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость 142,5817 чел. час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.						
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе				
1	2	3	4	5	6	7	8	Осн./л	Эк.Маш.	З/л/Мех	Мат	
Раздел 1. Выпуск												
1	ГЭСНр66-31-2	Бестраншейная замена труб (разрушение старой трубы с помощью пневмодробилки) полиэтиленовыми трубами с изменением диаметра: с dy 100 мм на dn 110 мм	100 м		0,221	182399,83	40310,36	15821,12	23403,9	3821,79	1085,34	
		Заплаты труда рабочих (ср 4,6)	чел.-ч	252,5	55,8025	283,52	15821,12					
		Заплаты труда машинистов	чел.-ч	78,4	17,3264							

ГРАНД-Смета 2020.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1. 91.05.05-014	Краны на автомобильном ходу. грузоподъемность 10 т	маш.час	47,2	10,4312	1352,92	14112,58		14112,58	3643,72	
	2. 91.06.03-091	Мотолебедка 20 т	маш.час	17	3,757	950,25	3570,09		3570,09		
	3. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,6	0,1326	668,23	88,61		88,61	46,32	
	4. 91.14.04-001	Тягачи седельные, грузоподъемность: 12 т	маш.час	1,6	0,3536	770,76	272,54		272,54	131,75	
	5. 91.14.05-011	Полугрицепы общего назначения, грузоподъемность: 12 т	маш.час	1,6	0,3536	75,39	26,66		26,66		
	6. 91.17.04-193	Машина стыковой сварки полиэтиленовых труб импортного производства, диаметр до 315 мм	маш.час	11	2,431	290,44	706,06		706,06		
	7. 91.18.01-002	Компрессоры передвижные с давлением до 14 атм, производительность более 10 м3/мин	маш.час	12	2,652	1035,3	2745,62		2745,62		
	8. 91.21.17-003	Пневмопобойник "ОЛИМП"	маш.час	12	2,652	709,56	1881,75		1881,75		
	9. 01.3.01.07-	Спирт этиловый ректификованный технический, сорт I	т	0,00073	0,0002	81061,88	16,21				16,21
	0008	Глицерин синтетический	т	0,0024	0,0005	90160,35	45,08				45,08
	10. 01.3.05.09-0001	Прочие индивидуальные сварные конструкции, масса сборочной единицы: от 0,501 до 1,0 т	т	0,057	0,0126	81323,92	1024,68				1024,68
	11. 07.2.07.04-0015	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 110 мм	10 м		2,34	4795,1	11220,53				11220,53
	24.3.03.13-0418				23,4/10						
5	ЭСНЗ3-04-008-01	Присоединение канализационных трубопроводов к существующей сети в грунтах: сухих	шт		4	4446,09	17784,36	16509,92			1274,44
		Заграты труда рабочих (ср 3,5)	чел.-ч	16,84	67,36	245,1	16509,94				458,55
Н,З	1. 02.3.01.02-0011	Песок природный для строительных работ мелкий	м3	0,2	0,8	573,19	458,55				458,55
Н,УФ	2. 02.3.01.02	Песок для строительных работ природный	м3	0,2	0,8						
	3. 03.2.01.02-0011	Портландцемент общестроительного назначения с минеральными добавками (ПС-Д20), марки: 300	т	0,001	0,004	4726,74	18,91				18,91
	4. 04.1.02.05-0005	Бетон тяжелый, класс: В12,5 (М150)	м3	0,065	0,26	2998,67	779,65				779,65
	5. 04.3.01.09-0014	Раствор готовый кладочный цементный марки: 100	м3	0,001	0,004	4329,97	17,32				17,32
6	ЭСН46-03-010-01	Пробивка в бетонных стенах и полах толщиной 100 мм отверстий площадью: до 20 см2	100 шт		0,04	5875,9	235,04	155,92		79,12	
		Заграты труда рабочих (ср 3,9)	чел.-ч	15,17	4,1/100	256,94	155,91				
	1. 91.18.01-012	Компрессоры передвижные с электродвигателем давлением 600 кПа (6 ат), производительность: до 3,5 м3/мин	маш.час	4,35	0,174	191,44	33,31			33,31	
	2. 91.21.10-003	Молотки при работе от передвижных компрессорных станций: отбойные пневматические	маш.час	8,7	0,348	131,65	45,81			45,81	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	ГЭСНр69-4-1	Заделка отверстий в местах прохода трубопроводов: в стенах и перегородках оштукатуренных	100 шт		0,04	20600,92	824,04	726,6	0,6	0,46	96,84
		Заплаты труда рабочих (ср 3)	Чел.-ч	78,66	3,1464	230,93	726,6				
		Заплаты труда машинистов	Чел.-ч	0,05	0,002						
	1. 91.06.06-048	Подъемники одномагтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,05	0,002	299,81	0,6		0,6	0,46	
Н, З	2. 04.3.01.09-0001	Раствор готовый кладочный тяжёлый цементный	м3	0,2	0,008	3667,46	29,34				29,34
Н,	3. 04.3.01.09	Раствор цементный	м3	0,2	0,008						
У0	4. 11.1.03.06-0090	Доски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 32-40 мм, II сорта	м3	0,2	0,008	8292,49	66,34				66,34
Раздел 2. Подвал											
8		Муфта соединительная 110 мм	шт		4	54,4	217,6				217,6
Раздел 3. Земляные работы											
11	ГЭСН46-04-001-03	Разборка: железобетонных фундаментов	м3		0,36	6346,99	2284,92	1363,25	921,67		
		Заплаты труда рабочих (ср 3,5)	Чел.-ч	15,45	5,562	245,1	1363,25				
	1. 91.18.01-012	Компрессоры передвижные с электродвигателем давлением 600 кПа (6 ат), производительность: до 3,5 м3/мин	маш.час	5,63	2,0268	191,44	388,01		388,01		
	2. 91.21.10-003	Молотки при работе от передвижных компрессорных станций: отбойные пневматические	маш.час	11,26	4,0536	131,65	533,66		533,66		
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах											
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам											
Накладные расходы											
Сметная прибыль											
Итого по акту:											
Наружные инженерные сети: другие работы (ремонтно-строительные)											
Сантехнические работы - внутренне (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)											
Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода											
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)											
Прочие ремонтно-строительные работы											
Итого											
В том числе:											
Материалы											
Машины и механизмы											
ФОТ											
Накладные расходы											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Сметная прибыль							24581.69				
Тендерный коэффициент 147 675,19 * 0,78							115186.65				
Возмещение НДС при УСН (14728,43+(25669,61-4051,59)*43218,96*0,1712+24581,69*0,15)*0,2							9526,56				
ВСЕГО по акту							124718,24				

Сдал: Генеральный директор ООО "МакСибСтрой" (Должность)

Принял: Заместитель генерального директора по организационно-техническому обеспечению (Должность)

Согласовано: Начальник службы технического Заказчика (Должность)

Начальник сектора подготовки проектно-сметной документации (Должность)

Специалист южного территориального сектора службы технического Заказчика (Должность)

Представитель органа местного самоуправления (Должность)

Строительный контроль инженер по договору за ст. 501 (Должность)

ООО ПСК "ТехСтрой"

Евгений Киселев СГЗ Строительное Д.С. *И.В. Макаров*



/ М. В. Макаров

И.В. Сучилин

И.В. Сучилин

С.И. Тирон

И.А. Абатурова

И.В. Эпов

И.Д.М. Чуб

Понов Л.А. *Людмила*

Курт Куркулов Э.З.